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
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
90/​​​​1287

Felleskostnader inkluderer
Kommunale avgifter, TV og internett, forsikring av bygget, avsetning til vedlikehold,  
årskontingent til Arendal Boligbyggelag samt forretningsførerhonorar. 
I tillegg kommer pr. mnd:
Ekstra parkering kr. 100,‑
A‑konto gulvvarme: Kr. 500,‑
A‑konto varmt tappevann: Kr. 200,‑‑

Felleskostnader pr. mnd
Kr 5 250

Andel fellesformue
Kr 13 346

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Frolandsveien 919

Organisasjonsnummer
926079107

Forkjøpsrett
Nei
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Regnskap/​​​​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Det gjøres  
oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader kan variere over tid som følge av  
beslutninger foretatt av styret/​​​​årsmøtet/​​​​generalforsamling.

Styregodkjennelse
Styregodkjennelse ikke påkrevd.

Vedtekter/​​​​husordensregler
Vedtekter /​​​​​ husordensregler er vedlagt salgsoppgaven. 

Dyrehold
Det er tillatt å ta med dersom disse er eid ved innflytting og særlige grunner taler for  
det. Nye erverv ikke tillatt.

Forretningsfører
Forretningsfører
Arendal Boligbyggerlag

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 18, bruksnummer 410, seksjonsnummer 14 i Froland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4214/​​​​​18/​​​​​410/​​​​​14:
19.03.2018 ‑ Dokumentnr: 556194 ‑ Bestemmelse om jordkabel/​​​​​jordkabelanlegg
Rettighetshaver: Glitre Nett AS 
Org.nr: 982 974 011 
Overført fra: Knr:4214 Gnr:18 Bnr:410 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.03.2018 ‑ Dokumentnr: 556200 ‑ Bestemmelse om nettstasjon
Rettighetshaver: Glitre Nett AS 
Org.nr: 982 974 011 
Overført fra: Knr:4214 Gnr:18 Bnr:410 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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17.09.2019 ‑ Dokumentnr: 1086208 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4214 Gnr:18 Bnr:77 
Rettighetshaver: Knr:4214 Gnr:18 Bnr:176 
Eier av 18/​​​​​77 har rett til å erverve grunnen veien er oppført på. 
Overført fra: Knr:4214 Gnr:18 Bnr:410 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.12.2023 ‑ Dokumentnr: 1358872 ‑ Rettsbok
Sak F2023‑012058 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.09.2019 ‑ Dokumentnr: 1115743 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 14 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 90/​​​​​1287 

Ferdigattest/​​​​brukstillatelse
Ferdigattest foreligger. 

Ferdigattest/​​​​brukstillatelse datert
20.08.2020.

Vei, vann og avløp
Offentlig vann og avløp. Privat stikkvei. 

Regulerings og arealplaner
Gjeldende arealplan med bestemmelser
Reguleringsplan 
Planopplysninger: 
Navn: 18/​​​​​41 Blakstad 
Formål: Bolig 
Vedtaksdato: 24.06.1976

Kommuneplanens arealdel ‑ Periode: 2018‑2022

Reguleringsplaner under arbeid: Nei. 
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Adgang til utleie
Utleie er tillatt. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene  
kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne  
sammen med fagkyndig, før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett, kan som  
hovedregel ikke gjøre gjeldende som mangel noe kjøper burde blitt kjent med ved  
undersøkelse av eiendommen, eller som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Hvis  
noe trenger avklaring, anbefaler vi at kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en  
fagkyndig før det legges inn bud. 
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